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Türkiye Ekonomi Şurası 21 Ocak 2019 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sn Recep Tayyip 
ERDOĞAN,  ve Bakanlarımızın teşrifleri ile Oda/Borsalarımızın  Yönetim Kurulu-Meclis 
Başkanları ve Genel Sekreterlerin, Akademik Danışmanlarımızın katılımıyla TOBB İkiz 
Kuleler ’ de gerçekleştirildi. Şuraya katılım sağlayan Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Sn Turgut AKIN : “Yoğun bir katılım oldu. İş dünyamız, yedi coğrafi bölge esası dikkate 
alınarak ticaret ve sanayinin önündeki engeller ve çözüm önerilerini birinci ağızdan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanlar ile paylaşma imkânı buldu.  Bu organizasyonu 
düzenleyen Türkiye Odalar Borsalar Birliği ve değerli Başkanı Sn M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
’na teşekkür ederiz” dedi. 

HİSARCIKLIOĞLU  “Şu an bu salonda, 81 il ve 160 ilçeden, bölgelerinin kanaat önderleri 
olan, Oda ve Borsa Başkanlarımız bulunuyor. Onlar Temmuz’dan beri yoğun bir mesai 
harcadılar. İllerin ve ilçelerin sorunlarını çıkardılar, öneriler hazırladılar. Böylece tüm ülkede, 
yerelde hangi ekonomik sıkıntılar yaşanıyorsa, hepsini tespit ettiler. Emekleri için teşekkür 
ediyorum. Biz şimdi tüm bunları, il bazında ve ayrıca bakanlıklara göre tasnif ediyoruz. 
Şura’dan sonra tamamını size ve her birini ilgili kamu kurumlarına ileteceğiz” dedi. Kısa 
çalışma ödeneği ve asgari ücret desteği artışıyla, firmalarımızın üstündeki yüklerinin 
azaltılmasının, iç piyasaya destek için, 4 sektörde KDV ve ÖTV indirimi yapılmasının, 
bankaların yüksek faiz uygulaması yüzünden, büyük sıkıntı yaşadığımız, krediye erişimde, 
aylık %1,54 faizle, Kobilere kredi imkânı sunulmasının,  Mera fonu gibi ciddi bir yükün 
kaldırılmasının vb. olumlu gelişmeler olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN toplantının hayırlı olması temennisini 
ileterek başladığı konuşmasında; " Biz şimdiye kadar ekonominin mimarisini hep buradaki 
hazirun ile istişare içinde inşa ettik. Hiçbir zaman 'biz yaptık oldu' demedik. Yeri geldi kendi 
gönül dünyamıza sığdırmakta zorlandığımız adımları dahi buradaki istişareden çıktığı için 
atmaktan çekinmedik. 'Önce millet, önce memleket' ifadesi bizim için bir seçim sloganı değil, 
hayat felsefemizin ta kendisidir." ifadelerini kullandı. Toplantıya katılanların aynı zamanda 
şehirlerinin kanaat önderleri olduğuna değinen Erdoğan, "Buradaki kardeşlerimiz, piyasa 
dediğimiz mekanizmanın canlı temsilcileridir. Bu bakımdan sizlerin ülkemize, şehirlerinize ve 
sektörlerinize dair görüşleri bizim için daima yol gösterici olmuştur. Biz hep birlikte Türkiye’yiz, 
hep birlikte Türk ekonomisiyiz " dedi.

21.01.2019 tarihinde sabah saat 11:00’dan,  akşam saat: 18:30 ’ a kadar aralıksız süren 
Türkiye Ekonomi Şurası sona erdi. (21 Ocak 2019 – TOBB / ANKARA)

 TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na Katılım

www.otb.org.tr odemis ticaret borsasıwww.otb.org.tr ödemis ticaret borsası



Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ, Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR Ticaret Borsaları 
Otomasyon Sistemi (TİBOS) eğitimine katıldı.
TOBB Borsalar Müdürü Muhibbet ULUDOĞAN’ ın açılış konuşması ile başlayan, TOBB Yazılım Uzmanı 
Fikret EREN ve TİBOS firma temsilcileriyle eğitim yapıldı. (25 Ocak 2019 – TOBB)

TİBOS Eğitimine Katılım
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Ziraat Bankası Ödemiş Şube Müdürü Mehmet Zeki YAKUT veda ziyaretleri çerçevesinde Ödemiş Ticaret 
Borsası’na ziyarette bulundu.
Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA: “ Müdürümüzün ziyaretinden memnuniyet 
duydum. Ziraat Bankası Şube Müdürü Mehmet Zeki YAKUT’ a emeklilik hayatında sağlık, huzur dolu günler 
diliyorum” dedi. (29 /01/2019 ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI)

Alaşehir Ticaret Borsası Yapılan İstişare Toplantısı KatılımıZiraat Bankası Ödemiş Şube Müdürü Veda Ziyareti
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ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI ISO9001:2015 DENETİMİNİ BAŞARI İLE GEÇTİ.
Ödemiş Ticaret Borsası hizmet kalitesini artırarak, sürekliliğini sağlamak için uyguladığı ISO 9001:2015 
değerlendirme denetimini belge denetim firması URS Belgelendirme Ltd.Şti’nde denetçi Alper ÖZMALKOÇ’ 
un gözetiminde B2B Danışmanlık firmasından Birsen BAŞTAN TIRIS’ ın katkıları ile 29/01/2019 tarihinde 
başarı ile tamamladı.
Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin 
GÜLCÜ katılımıyla yapılan açılış toplantısında Ödemiş Ticaret Borsası’nda uygulanmakta olan ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının gerekliliğinin uygunluğu, yeterliliği ve etkin bir biçimde 
kullanıldığı denetçi Alper ÖZMALKOÇ tarafından tespit edilerek, Ödemiş Ticaret Borsası’nın hizmet kalitesi 
bir kez daha tescillenmiş oldu.
Denetim sonu kapanış toplantısında Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA : “ Ödemiş 
Ticaret Borsası denetiminin başarılı geçmesi, kalite yönetim sistemlerinde sürekli iyileştirme sağlanması ve 
ISO 9001 :2015 başarı ile geçiş yapmasından dolayı organ görevlilerimize ve borsa personeline teşekkür 
ederiz. Başta Kurumumuza ve üyelerimize hayırlı – uğurlu olmasını temenni ediyoruz” dedi. (29.01.2019 – 
ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI ) 

ISO 9001:2015 Denetimini Başarı İle Geçti
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Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA, Ödemiş Kaymakamı Sayın Kasım Fikret 
DAYIOĞLU’ na nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. İlgili ziyarette Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
KURTAR'da yer aldı. (30 Ocak 2019 – ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI)

Ödemiş Kaymakamı Sayın Kasım Fikret DAYIOĞLU’nun Ziyareti
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Ödemiş Ticaret Borsası Üyelerini  07-10 Şubat 2019 tarihleri arasında Gaziemir Fuar İzmir’de 
gerçekleştirilen 14. AGROEXPO ULUSLARARASI TARIM VE HAYVANCILIK FUARI ‘na   (14. Uluslararası  
Tarım, Tarım Makinaları, Hayvancılık, Hayvancılık Ekipmanları ve Canlı Hayvan Fuarı) götürdü. Yoğun bir 
katılımcı kitlesinin bulunduğu bu fuarda, Ödemiş Ticaret  Borsası Üyeleri, üreticiler ve paydaşları hayvancılık 
ve tarım sektörlerinin bölgemiz açısından kritik ve önemli sektörler olduğunu görerek izledi. 

Konu ile İlgili Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ : “ Üyelerden gelen talepler doğrultusunda, 
Ödemiş’ten fuar İzmir alanına 08/02/2019 Cuma günü borsamız üyelerini, üreticilerimizi ve paydaşlarımızı 
götürdük. Bademli ve Bıçakcı Mahallesi’nde bulunan üye ve paydaşlarımıza araç tahsis ettik. Ödemiş Ticaret 
Borsası ile katılımcılar; ilgili sektörlerdeki gelişmeleri, yenilikleri izledi. Borsa Üyeleri ve üreticiler Avrupa’nın 
dördüncü, Türkiye’nin en büyük fuarı olan bu organizasyonda bulunmanın memnuniyetini yaşadı. Fuar 
alanında mevcut birçok standı gezen katılımcılara;  yine Borsa tarafından fuar değerlendirme anketi 
doldurtarak, beklentilerini izledik.  Ayrıca Borsa Üyeleri ve katılımcılar sektörlerine ait tarım makinalarındaki 
gelişmeleri, sektör panellerini, boğa ırk tanıtımlarını, genç çiftçiler yarışıyor  yarışmasını  heyecanla takip 
etme şansını elde etti. Fuardan üyelerimizin ve üreticilerimizin memnun ayrıldıklarını düşünüyoruz. Borsa 
üyelerimizin mesleki genel menfaatlerini ön planda tutarak gelişmesini sağlamak amacıyla sektörel fuarları 
takip etmeye çalışmaktayız” dedi.  (07-10 ŞUBAT 2019 - İZFAŞ – Gaziemir/İZMİR)

14. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı Katılım
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İzmir  Tarımsal Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler Birliği Başkanı Neptün SOYER ve Ödemiş 
Ticaret Odası Genel Sekreteri  İ.Emre ÇİFTÇİ  Ödemiş Ticaret Borsamızı ziyarette bulundu.
(12 Şubat 2019 – ÖTB)
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İzmir Köy Koop.Birlik Başkanı Borsa’yı Ziyaret Etti.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat ALBAYRAK ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ’nun teşrifleriyle, İzmir Odaları ve Borsalarının ortaklaşa düzenlediği ‘Adım Adım 
Ekonomi’ toplantısı 15 Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ekonomide yeni bir atılım dönemi başlayacağına inandığını ifade ederek 
“Türk iş dünyası bu tümseği de aşar” dedi. İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve İzmir Ticaret 
Borsası ’nın ev sahipliğinde, İzmir iş dünyası sorunlarını ve sıkıntılarını Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak’a birinci elden aktarma fırsatı buldu. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve Bakan Albayrak’ın katıldığı 
toplantıda ekonomideki gelişmeler istişare edildi.

Albayrak, üç önemli unsur olan mali disiplin, enflasyonla mücadele, cari denge üzerine vurgulamalar yaptı. 
Zamanında ve kararlılıkla alınan tüm tedbirlerin sonunda finansal piyasalardaki olumlu etkilerin kısa süre 
içinde gözlemlendiğini, tüm göstergelerde bugün itibarıyla ağustos ayına kıyasla iyileşme görüldüğünü 
aktardı.

Söz konusu toplantıya katılım sağlayan Ödemiş Ticaret Borsası Heyeti bölgede yaşanan sorun-sıkıntıları 
aktardı. Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyesi Mehmet KURTAR kestane de hal rusumu ile ilgili 
yaşanan sıkıntıyı ve kaldırılması talebimizi, Disiplin Kurulu Üyemiz Dilek ÖZKAYNAK ise de peynirdeki KDV 
oranının düşürülmesi talebimizi aktardı. (15 Şubat 2019 – İzmir )

 İzmir’de Yapılan “ADIM ADIM EKONOMİ” Toplantısına Katılım
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Başta Küçük Menderes Havzası olmak üzere Ege Bölgemizde yayına başlayacak olan TV 9 kanalının açılışı 
ve bölgemiz gazetesi olan Küçük Menderes Gazete’mizin 21. Yaş günü etkinliğine Ödemiş Ticaret Borsası 
da katılım sağladı. Çok sayıda davetlinin katılım sağladığı TV9 İzmir açılış töreni ve Küçük Menderes 
Gazetesi kuruluş etkinliği coşku  ile kutlandı.

Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN, Meclis Üyesi Nazmi YİĞENLİ  TV9 İzmir kanalının 
kuruluşu ve Küçük Menderes Gazetesinin 21. yılı dolayısıyla verilen davete katıldılar.
Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN  ;  basının önemli bir güç olduğunu ifade ederek, yeni 
kanal açılışının başta Ödemiş’imize ve bölgemize hayırlı-uğurlu olmasını diledi. (15 02 2019 – Ödemiş 
Belediyesi Düğün Salonu)
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Ödemiş Ticaret Borsası, 18 Şubat 2019 Pazartesi günü saat 15:30 da Aliağa Ticaret Odası ev sahipliğinde, 
İzmir ili ve ilçeleri Oda/Borsaların katılımı ile gerçekleştirilen Yönetim Kurulları Ortak Toplantısına katıldı.

İlgili toplantıda önceden belirlenen gündem maddeleri görüşüldü. Ekonomik ve güncel durumun 
değerlendirilmesi yapıldı. Ev sahibi Aliağa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ömer ÖZTÜRK 
kısa bir sunum yaparak, Aliağa ekonomisi ve genel sorun-çözüm önerilerini aktardı.    Gündem maddeleri 
üzerine başkanlar söz alarak görüşlerini ifade ettiler. Bir sonraki toplantının Torbalı Ticaret Odası’ nda 
yapılması kararlaştırıldı. (18 Şubat 2019-Aliağa)  

Aliağa Ticaret Odası Ev Sahipliğinde Düzenlenen Toplantıya Katılım 

Tv9 Yayın Kanalı Açılış ve Küçük Menderes gazetesinin 
21. Yaş Günü Etkinliğine Katılım
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Aydın Ticaret Borsası, Ödemiş Ticaret Borsası ve Alaşehir Ticaret Borsaları Aydın Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde 20 Şubat 2019 tarihinde bir araya gelerek “Kardeşlik ve İşbirliği Protokolü” imzaladı.

Kardeşlik ve İşbirliği Protokolü öncesinde açıklamada bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Fevzi ÇONDUR; Borsalarımız arasında  ortak iş kültürü ve sürdürülebilir ilişkiler için bu kardeşlik ve 
işbirliği protokolün çok önemli olduğunu vurgulayarak, kurumlarımızın var olma sebebi olan değerli 
üyelerimiz için Aydın, Ödemiş ve Alaşehir Borsalarımız arasında çeşitli konularda işbirliği ve ortak projeler 
yürütülmesi hedefleniyor. Ödemiş ve Alaşehir Borsalarımız ile kardeş olmaktan dolayı duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, hayırlı olmasını temenni etti.

Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA; “Kurum ilişkilerimizi güçlendirmek, iyi 
uygulamalarımızı birbirimizle paylaşmak vb. amaçlarla yapılan “Kardeşlik Protokolü” müzün üç kurumumuza 
(Alaşehir, Aydın ve Ödemiş TB) hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum. İmza törenimize ev sahipliği 
yapan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi ÇONDUR ve değerli organ görevlilerine teşekkür 
ediyorum” ifadelerine yer verdi.

Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin SOYGÜR : Yapılan protokol ile diğer Odalar ve 
Borsalar arasında örnek teşkil etmesini ve üç borsanın kardeşliğinin sadece bizim yönetimlerimizde değil 
gelecek yönetimlere de örnek teşkil etmesini söyleyerek Aydın Ticaret Borsasına ev sahipliği için 
teşekkürlerini iletti.

Törende yapılan konuşmaların ardından "Kardeşlik İşbirliği ve Protokolü" Aydın Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif Aka ve Alaşehir 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Soygür tarafından karşılıklı olarak imza altına alındı.

“Kardeşlik ve İşbirliği Protokolü” imza töreninde Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Ödemiş 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut Akın, Alaşehir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Yıldırım, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Genel Sekreterler de yer aldı. (20 Şubat 2019 – Aydın Ticaret 
Borsası)  
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Aydın-Ödemiş Ve Alaşehir Ticaret Borsaları Kardeşlik protokolü İmzaladı

ödemis ticaret borsası



Ödemiş SGK Müdürü Sayın Recai Sani BALCIOĞLU Ödemiş Ticaret Borsamızı ziyaret etti. 7143 Sayılı Yasa 
kapsamında yapılandırılan SGK prim borçlarının ödeme süresinin 28.02.2019 tarihine kadar uzatıldığına 
dair istişarede bulunuldu. 
 Borsaya yapılan ziyaretten dolayı Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ : “SGK müdürümüzün 
Borsamıza yaptığı ziyaretten dolayı çok memnun olduk. Üyelerimize yapabileceğimiz bilgilendirme 
konusunda görüş alış-verişinde bulunduk. Kurumlar arası diyalog ve bilgi paylaşımının üyelerimize 
sağlayacağı faydayı görüştük. Başta müdürümüze ve ekibine başarılar diliyorum” dedi. (21 Şubat 2019 – 
Ödemiş Ticaret Borsası)
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TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen şuraya, Hazine 
ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin teşrifleri, üst düzey 
bürokratların ve sektörel temsilcileri ile oda / borsa temsilcileri katıldı.Ödemiş Ticaret Borsası’nı temsilen 
Genel Sekreter Ali ÖZ katılım sağladı. TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu şuranın açılış konuşması 
sonrasında İstihdam Seferberliği 2019 tanıtımını yaptı.
İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında işverenler, nisan ayının sonuna kadar (Şubat – Mart –Nisan ) 
sağlayacağı her ilave istihdam için,3 ay boyunca SGK primlerinin ve verginin yanında ücret  de ödenmiyor. 
Devamındaki 9 ay boyunca  SGK primleri ve vergilerde devletimizden sağlanıyor. Konunun önemsetildiği ve 
duyurulması konusunda oda / borsalarımıza görevler düştüğü belirtildi.
Hazine Bakanı ve Maliye Bakanı Berat ALBAYRAK konuşmasında üreticilerin modern seracılığa dönüşü ve 
yatırımları ile ilgili de önemli bir finansman paketi açıkladıklarını KDV iadeleri ile ilgili önemli adımlar attıklarını 
belirtti.
Ayrıca TOBB sektör Meclis temsilcileri sektörlerindeki sorun ve çözüm önerileri direk olarak bakanlara iletme 
şansını elde etti. (25 Şubat 2019 – TOBB)

İstihdam Seferberliği ve TOBB 9. Sektörel Ekonomi Şurası
Toplantılarına Katılım Sağladı

Borsamızı Ödemiş Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürümüz Ziyareti
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Ziraat Bankası Seracılık Kredileri tanıtım toplantısına Ödemiş İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
İbrahim ALTINTAŞ, Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Üyesi Nazmi YİĞENLİ, Ödemiş Ziraat Bankası Şube 
Müdürü Yener KIZILCAM, Ödemiş Ziraat Bankası Dinamik Şube Müdürü İnanç Zafer YILMAZ, Ödemiş 
Ticaret Borsası Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR ve Sistem Operatörü Fırat YURDAKUL katıldı.Ziraat 
Bankası Tarım Politikaları Başkanı Ferhat PİŞMAF seracılık kredileri hakkında bilgi aktardı. Söz konusu 
bilgilendirme toplantısında; Türkiye’de 752 bin dekar alanda örtü altı tarım yapıldığını dile getiren Ziraat 
Bankası Tarım Politikaları Başkanı Ferhat PİŞMAF: “Seralarımızın ağırlıklı kısmı plastik örtülü seralardan 
oluşuyor. Son yıllarda daha teknolojik seralara dönüşüm var. Yine seralarımızın yüzde 95'inde topraklı tarım 
yapılıyor ve yüzde 52'si de ısıtmalı. En çok domates üretimi yapılan seralarımızda, toplam 7,9 milyon ton 
üretim yapıldı. Önümüzdeki günlerde seracılığa yönelme artacaktır” şeklinde açıklamalarda bulundu. ( 26 
Şubat 2019 – Balçova /İZMİR)
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Ziraat Bankası Seracılık Kredileri Tanıtım Toplantısına Katıldı

Ödemiş Vergi Dairesi Müdürü Ümit AĞDACI, Md Yrd. Remzi ADALIOĞLU ve Gelir Uzmanı İlknur EKER 
30.VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ çerçevesinde ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI’  nı   27 Şubat 2019 
tarihinde ziyaret etti.  Misafirleri karşılamada, Ödemiş Ticaret Borsası adına Meclis Başkanı Turgut AKIN, 
Yönetim Kurulu Başkanı Yrd.  Zeki TURAN, Meclis Üyesi Mustafa YİYEN, Genel Sekreter Ali ÖZ  ve personel   
Borsa’da hazır bulundu.İlgili ziyarette ;  verginin geleceğimiz olduğu ve vergi bilincinin yerleştirilmesinin 
önemi vurgulandı. Vergi haftası etkinlikleri çerçevesinde çeşitli kuruluşlara ziyaretlerin devam ettiği, Sivil 
Toplum Kuruluşlarına yapılan ziyaretlerde ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI’ na yer verildiği belirtildi.  Ödemiş 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN  : “İlgili ziyaretinizden dolayı çok memnun olduk. Vergi Dairemiz 
ile sürekli iç içe çalışıyoruz. Vatandaşlarımıza çözüm üreten, mükellef haklarını gözeten, samimi, güvenilir, 
şeffaf yapılarını ön planda tutan Ödemiş Vergi Dairemizin Vergi Haftasını kutluyoruz. Görevlerinde başarılar 
diliyoruz” dedi.  (27 Şubat 2019 – Ödemiş Ticaret Borsası)

Ödemiş Vergi Dairesi’nden Borsamıza Ziyaret

ödemis ticaret borsası



Ödemiş Ticaret Borsası olarak; İZFAŞ tarafından organize edilen 06 – 09 Mart 2019 tarihleri arasında 
Gaziemir Fuar İzmir’de etkinliği süren 9.Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri 
Fuarı’na üyelerini ve paydaşlarını Gaziemir-Fuar İzmir’e götürdü.

Üyelerini Ödemiş’ten Gaziemir Fuar İzmir alanına götüren Ödemiş Ticaret Borsası ile katılımcılar; ilgili 
sektörlerdeki gelişmeleri, yenilikleri izledi. Fuar alanında mevcut birçok standı gezen katılımcılara;  yine 
Borsa tarafından fuar değerlendirme anketi doldurtuldu.

ikisi yabancı, 112'si ise Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden olmak üzere 114 katılımcı firma zeytin-zeytinyağı, 
süt-süt ürünleri vb. tanıtmak üzere standlarda yerlerini aldı. Geçen yıllara kıyasla daha az firmanın katılım 
sağladığı ve fuarın sakinliği görüldü. Borsamız üyesi firmalarımızın fuarda bu yıl  stant açtığı görüldü. Stand 
açan Üyelerimize, Oda/Borsalarımıza ilgili ziyaretler gerçekleştirildi.  

İzmir-9.Olivtech Fuarı kapsamında,  Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi'nin Kalite Kontrol Programı 
Sertifika Töreni ve Uluslararası Zeytin Konseyi, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Türkiye Naturel Sızma 
Zeytinyağı Kalite Ödül Töreni gerçekleştirildi. Ödemiş’imizden  ödül alan firmalar oldu.

Fuarla ilgili Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ :  “ Üyelerimiz;  fuarlara katılım sağlayarak, 
sektörlerindeki gelişmeleri izleme şansını elde ediyorlar. İzmir-9.Olivtech Fuarı kapsamında, Ulusal Zeytin 
ve Zeytinyağı Konseyi'nin Kalite Kontrol Programı Sertifika Töreni ve Uluslararası Zeytin Konseyi, Ulusal 
Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Türkiye Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Ödül Töreni’nde Ödemiş’imizden  ödül 
alan firmaların bulunmasından memnuniyet duyduk” dedi. (08 Mart 2019 – Fuar İzmir- Gaziemir)  
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Üyelerini Fuara Götürerek, Sektörlerin Nabzını Tutmaya Devam Ediyor

ödemis ticaret borsası



Ak Parti Ödemiş Belediye Başkan Adayı Münir BEZMEZ  ve Heyeti  11 Mart 2019 Pazartesi günü Ödemiş 
Ticaret Borsası’nı ziyaret etti.

Borsa Meclis Salonunda gerçekleşen ziyarette Ödemiş Ticaret  Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Latif 
AKA, Meclis Başkanı Turgut AKIN ,Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri bulundu.

(11 Mart 2019 – ÖDEMİŞ TB)
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AK Parti Belediye Başkan Adayı Münir BEZMEZ BorsamızaZiyareti

Chp Ödemiş Belediye Başkan Adayı Mehmet Eriş ve Heyeti  11 Mart 2019 Pazartesi günü Ödemiş Ticaret 
Borsasını ziyaret etti.

Borsa Meclis Salonunda gerçekleşen ziyarette Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA, 
Meclis Başkanı Turgut AKIN, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri  bulundu. (11/03/2019 ÖDEMİŞ TB)

CHP Belediye Başkan Adayı Mehmet ERİŞ BorsamızaZiyareti

ödemis ticaret borsası



Borsa üyelerinin, muhasebecilerinin, paydaşlarının İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ-2019 TEŞVİK PAKETİ 
üzerine bilgilendirilmesi amacıyla ilgili toplantı 12 Mart 2019 tarihinde saat 11:00’de başlayarak Ödemiş 
Belediyesi Nikah Salonu (Eski Otogar Üzeri) ‘nda gerçekleştirildi. Kurumun kurumsal kapasitesinin artırılarak 
üyelerine sunulan hizmet kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla TOBB 12. Dönem Akreditasyon Sürecine dahil 
olarak,  Aralık-2016 döneminde AKREDİTE BORSA olan ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI ; üye eğitimi 
gerçekleştirdi. İlgili eğitim seminerine Resmi Kurum yetkilileri, STK temsilcileri, Ödemiş Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA, Borsa Meclis Başkanı Turgut AKIN ile Yönetim-Meclis Kurulu  Üyeleri, 
Borsa Üyeleri, iç-dış paydaşlar, muhasebeciler, basın temsilcileri vb. katılarak destek verdi.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Oda/Borsalarımızca  tayin olunan ve bölge ekonomimizin kalkınmasına 
destek vermek amacıyla sinerji yaratarak programlar belirleyen Ödemiş Ticaret Borsası Akademik 
Danışmanı Prof Dr. Coşkun KÜÇÜKÖZMEN (İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğretim Üyesi) ‘in katkılarıyla ve 
Ödemiş Ticaret Borsası’nca organize edilen seminerin konusu İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ-2019 TEŞVİK 
PAKETİ  idi. Toplantının ikinci bölümünde “Zor Zamanlarda İşimizi Yönetmek” konulu eğitim verildi.  
İlgili sunumu Prof Dr Coşkun KÜÇÜKÖZMEN gerçekleştirdi. Pek çok başarıya atan KÜÇÜKÖZMEN ‘ in  
tecrübelerini dinleyen katılımcılar, Ödemiş’imize ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak fırsatı değerlendirdi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan Seminerin  açılış konuşmasını  Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı A.Latif AKA yaptı.
Açılış konuşmasının ardından Ödemiş Ticaret Borsası Akademik Danışmanı Prof Dr. Coşkun 
KÜÇÜKÖZMEN:   “Yeni istihdama ücret desteği, yeni istihdam SGK primine, vergisine destek, Siz bi Nefes 
Alın Ücretler Bizden Desteği, Mevcudu Koru, Bu da Bizden Olsun Desteği, Düzenli Ödemeye Devamlı 
Desteği, Kalkınmaya İlave Desteği, Önce İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği, İhtiyacınıza uygun nitelikli 
işgücü Eğitimine tam destek olmak üzere toplam sekiz ana başlıkta işveren ve çalışanlara önemli fırsatlar “ 
konularına vurgulama yaptı.

Seminer bitimi sonrası hatıra fotoğrafı çektirildi. Katılımcılara dağıtılan anketlerle Borsa üyelerinin, iç-dış 
paydaşların Ödemiş Ticaret Borsası hakkındaki görüşleri, talepleri, beklentileri ve önerileri alındı. 
(12.03.2019-Ödemiş)

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ-2019 TEŞVİK PAKETİ Konulu 
Bilgilendirme Toplantısını Gerçekleştirdi
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Milli Eğitim Bakanı Sayın Ziya SELÇUK’un teşrifleriyle, İzmir Ticaret Odası ‘nda gerçekleştirilen “İzmir ve 
Eğitim Vizyonu Toplantısı” na  Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mehmet Fatih 
ZAİMOĞLU katılım sağladı. (14 Mart 2019 – İzmir Ticaret Odası )
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Ödemiş Ticaret Borsası hissedarı olduğu Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk AŞ’nin (ELİDAŞ) Genel 
Kurulu’na katılım sağladı. İlgili Genel Kurul 14 Mart 2019 tarihinde Selçuk/Belevi ’de bulunan Lisanslı 
Depo’da gerçekleştirildi.

İlgili toplantıya katılım sağlayan Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ : ” Genel kurulun gündem 
maddeleri arasında yer alan, şirketin 2018 yılı faaliyet raporları, finansal tabloları görüşülerek, karara 
bağlandı. Borsamızın da hissedarı olduğu ve 17 adet ortağı bulunan Lisanslı Depoculuk şirketimizin bu yıl kar 
etmesinden memnuniyet duyulmuştur. Yavaş yavaş artık şirketimizin olumlu neticeler verdiği izlenmeye 
başlamıştır. Toplantıda lisanslı depoculuğun yayılması adına çeşitli kurumlara destek verildiği belirtilerek, 
sistemi Türkiye’ye yaymak istenildiği ve zeytinyağ-kuru üzüm-hububat konuları için yatırım yapılacağı ifade 
edilmiştir. Bu sistemin en son ayağının ise ürün ihtisas borsası olduğu ifade edilerek, konu ile ilgili TOBB ve 
Bakanlıkta çalışmaların sürdürüldüğü belirtilmiştir” dedi. Genel Kurul sonunda anı fotoğrafı çektirildi. ( 14 
Mart 2019 – Belevi/Selçuk )

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk AŞ'nin
Genel Kurul Toplantısına Katılım Sağladı

İzmir ve Eğitim Vizyon toplantısı’na Katılım

ödemis ticaret borsası



Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ, Genel Sekreter Yrd. Onur AKAR ve Sistem Operatörü Fırat 
YURDAKUL Aliağa ‘da düzenlenen personel eğitimine katıldı. Söz konusu program; 16 Mart 2019 tarihinde 
Aliağa Ticaret Odası ev sahipliğinde, Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Bağımsız Denetçi Dr. Süleyman Ruhi 
Aydemir tarafından Odalar ve Borsalar Uygulamalar-Sorunlar ve Çözümler Eğitimi gerçekleştirildi.

Aliağa Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen eğitime, Torbalı Ticaret Odası, Ödemiş Ticaret Borsası, 
Ödemiş Ticaret Odası, Selçuk Ticaret Odası, Bergama Ticaret Odası, Menemen Ticaret Odası, Söke Ticaret 
Borsası, Bayındır Ticaret Odası, İmeak Deniz Ticaret Odası Aliağa Şubesi Genel Sekreter ve personelleri 
katıldı.

Dört oturumda yapılan eğitimin, birinci oturumunda Sayım ve Mutabakat çalışmaları, ikinci oturumunda 
Muhasebe İş ve İşlemleri, üçüncü oturumunda Muamelata Yönelik İş ve İşlemler, dördüncü oturumunda 
Personel ve Sicil İşlemleri konuları işlendi.

Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Bağımsız Denetçi Dr. Süleyman Ruhi Aydemir, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği kanunu ve bu kanun uyarınca çıkarılan yönetmelikleri açıklayarak ve yer yer örnekleyerek 
oda ve borsa personellerini bilgilendirdi. Eğitim, uygulamada problem yaşanılan muamelat sorunlarının 
çözümleri ve ardından soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

Söz konusu eğitim ile ilgili Ödemiş Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ali ÖZ : “Doğrulama/mevzuata uygunluk 
kontrolü, tespit etme, önleyici olma, rehberlik sunma, işimizi iyi yapma odaklı çok faydalı bir eğitim 
gerçekleştirildi. Verilen eğitimle dağarcıklarımız olumlu katkı aldı. Uygulamada karşılaştığımız sorunlarımızı 
masaya yatırarak, çözüm yollarını, yapılan çalışmalarımızın mevzuata uygunluğunu irdeledik. Başta TC. 
Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Bağımsız Denetçi Dr. Süleyman Ruhi Aydemir olmak üzere ve bu personel 
eğitim programına ev sahipliği yapan Aliağa Ticaret Odası Genel Sekreteri Sezen Gürgen Hanıma, ayrıca 
katılım sağlayan tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” dedi. (16 Mart 2019 – Aliağa Ticaret Odası)
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Aliağa Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
personel eğitim programına katılım sağladı

ödemis ticaret borsası



ÖDEMİŞTİCARET BORSASI ; AYDIN TİCARET ODASI ’NDA DÜZENLENEN “2019 YILI İSTİHDAM 
SEFERBERLİĞİAYDIN İŞDÜNYASI BULUŞMASI” PROGRAMINA KATILIM SAĞLADI:

20 Mart 2019 Çarşamba günü saat:11:00 ‘de Aydın Ticaret OdasıKonferans Salonu’nda başlayan program, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler BakanıSayın Zehra Zümrüt SELÇUK ve TOBB BaşkanıSayın M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ’nun teşrifleri ile gerçekleştirildi. Söz konusu Aydın’daki programda ÖdemişTicaret 
BorsasıYönetim Kurulu BaşkanıA.Latif AKA ve Borsa Heyeti (Hüseyin GÜLCÜ-Yönetim Kurulu Bşk Yrd, 
Mehmet KURTAR-Yönetim Kurulu Üyesi, Hasan ÇAKIR-Meclis Bşk Yrd, Halil UYAR-Meclis Üyesi, Onur 
AKAR-Genel Sekreter Yrd, Fırat YURDAKUL-Sistem Operatörü) yer alarak katılım sağladı.

Aydın’daki İstihdam Seferberliği-2019 programında; Yeni istihdama ücret desteği, yeni istihdam SGK 
primine, vergisine destek, Siz bi Nefes Alın Ücretler Bizden Desteği, Mevcudu Koru, Bu da Bizden Olsun 
Desteği, Düzenli Ödemeye Devamlı Desteği, Kalkınmaya İlave Desteği, Önce İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam 
Desteği, İhtiyacınıza uygun nitelikli işgücü Eğitimine tam destek olmak üzere toplam sekiz ana başlıkta 
işveren ve çalışanlara önemli fırsatlar konularına vurgulama yapıldı. Daha sonra istihdam seferberliğine 
katkı yapan firmalara plaket takdim edildi.

TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ’nun Aydın programı, Nazilli Ticaret Odası yeni hizmet binası 
açılış töreni ile devam etti. Sonrasında ise Nazili Ticaret Borsası'na bir ziyaret gerçekleştirilerek Aydın 
programı sona erdi. (20.03.2019-Aydın)

Aydın Ticaret Odası’nda Düzenlenen “2019 Yılı İstihdam Seferberliği 
Aydın İş Dünyası Buluşması” Programına Katılım Sağladı
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Borsa ve Odaların kurumsal kapasitesinin arttırılarak, üyelerine sunulan hizmet kalitesinin iyileştirilmesi 
amacıyla 12. Dönem Akreditasyon Sürecine dahil olan ve Aralık-2016 döneminde yaşanılan denetim ile 
AKREDİTE BORSA olan ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI ; Akreditasyon Sistemi Geliştirme Ziyareti 21 Mart 
2019 tarihinde gerçekleştirildi. İlgili ziyarette Ödemiş Ticaret Borsası Akreditasyon İzleme Komitesi Üyeleri 
de hazır bulundu.

Konu ile ilgili Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Sayın A.Latif AKA: “ Akreditasyon Geliştirme Ziyareti ; Türk 
Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri Aş. Baş Denetçisi Sayın Özlem BOCUTOĞLU ile yapıldı. Ziyaret 
sırasında bir tür yerinde eğitim ve danışmanlık hizmeti sunularak Akreditasyon statümüzün devamı adına 
güçlü ve iyileştirmeye açık yönlerimiz tespit edildi. Son derece faydalı geçtiğine inandığımız geliştirme 
ziyareti özüne ait bir rapor, daha sonra Kurumumuza gönderilecek. Asıl denetimin yapılacağı Aralık-2019 
dönemine kadar iyileştirmeye açık yönlerimiz daha da güçlü hale getirilecek. Söz konusu yapılan geliştirme 
ziyaretinden çok memnun olduk. Bizi bu sürece taşıyan TOBB’ne teşekkür ediyoruz” dedi. (21 Mart 2019-
Ödemiş Ticaret Borsası)

Ödemiş Ticaret Borsası’na Akreditasyon Geliştirme Ziyareti Yapıldı
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Ödemiş Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA 26 Mart 2019 tarihinde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği  (TOBB) Başkanı M.Rifat HISARCIKLIOĞLU’nu ziyaret etti.

TOBB Başkanı M.Rifat HISARCIKLIOĞLU ile karşılıklı görüş alışverişinde bulunan Ödemiş Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı A.Latif AKA ; ayrıca 27 Mart 2019 tarihinde düzenlenen Umumi Mağazalar Türk A.Ş 
(UMAT) Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağladı. (26 – 27 Mart 2019 – TOBB)
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ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI BAŞKANI AKA’dan 
HISARCIKLIOĞLU’ na Ziyaret

ödemis ticaret borsası
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Tutarı İşlem
Sayısı

Maddelerin Cins
ve Nev'ileri

Ortalama
Fiyat

Miktarı Br.Ençok
Fiyat

Enaz
Fiyat

Satış
Şekli

Hububat - Bitkisel Yağlar-Hayvansal Yağlar

www.otb.org.tr

HUBUBAT .
MISIR
MISIR

MISIR SILAJI (KG) 0.2743 620,000.00 KG 170,050.00 20.300.25MTS

Toplamı: 170,050.00 2MISIR

Toplamı 170,050.00 2MISIR

BUĞDAY

BUGDAY DİĞER DURUM

HAYVAN YEMİ 0.7090 6,000.00 KG 4,254.25 20.710.71MTS

Toplamı: 4,254.25 2BUGDAY DİĞER DURUM

Toplamı 4,254.25 2BUĞDAY

Toplam 174,304.25 4HUBUBAT .

BiTKİSEL YAĞLAR

ZEYTİN YAĞI

ZEYTİN YAĞI

ZEYTİN YAĞI HAM 12.2050 93,280.00 KG 1,138,483.42 1013.208.77MTS

ZEYTİN YAĞI HAM 12.2019 114,475.00 KG 1,396,808.20 1317.008.00TTS

ZEYTİN YAĞI HAM 10.0000 2,340.00 LT 23,400.00 110.0010.00TTS

Toplamı: 2,558,691.62 24ZEYTİN YAĞI

Toplamı 2,558,691.62 24ZEYTİN YAĞI

PİRİNA YAĞI

PİRİNA YAĞI

PİRİNA YAĞI 5.3683 220,940.00 KG 1,186,062.88 86.604.10TTS

Toplamı: 1,186,062.88 8PİRİNA YAĞI

Toplamı 1,186,062.88 8PİRİNA YAĞI

Toplam 3,744,754.50 32BiTKİSEL YAĞLAR

HAYVANSAL YAĞLAR

SÜT YAĞLARI ÜRÜNLERİ

KREMA

KREMA 23.9835 2,988.50 KG 71,674.64 929.0418.52TTS

Toplamı: 71,674.64 9KREMA

TERE YAĞ

TERE YAĞ 28.1705 27,890.00 KG 785,675.00 1328.8523.00TTS

Toplamı: 785,675.00 13TERE YAĞ

Toplamı 857,349.64 22SÜT YAĞLARI ÜRÜNLERİ

Toplam 857,349.64 22HAYVANSAL YAĞLAR

ödemis ticaret borsası

01.01.2019 - 31.03.2019  
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ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR

BEYAZ PEYNİR

BEYAZ PEYNİR TAM YAĞLI 16.7907 3,103.60 KG 52,111.71 318.0010.55TTS

BEYAZ PEYNİR TAM YAĞLI 336.5274 5,253.00 AD 1,767,778.59 2338.34334.89TTS

BEYAZ PEYNİR YARIM YAĞLI 7.3161 2,106.00 AD 15,407.73 47.727.30TTS

PEYNİR TELEMESİ 19.8990 178,209.00 KG 3,546,180.00 919.9019.89TTS

BEYAZ PEYNİR 12.0968 14,137.80 KG 171,021.85 1219.687.30TTS

BEYAZ PEYNİR 168.2633 10,672.10 AD 1,795,723.02 35367.017.41TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 9.7300 684.00 KG 6,655.32 19.739.73TTS

BEYAZ PEYNİR TAZE YAĞLI 193.5055 981.00 AD 189,828.86 15278.1913.87TTS

BEYAZ PEYNİR 14.6136 2,822.60 KG 41,248.26 518.008.63TTS

BEYAZ PEYNİR 195.7094 4,230.00 AD 827,850.90 15214.5171.91TTS

MOZZARELLA PEYNİRİ 21.5115 13,862.00 KG 298,192.10 1122.1020.07TTS

Toplamı: 8,711,998.34 112BEYAZ PEYNİR

KASAR PEYNİRİ

KAŞAR PEYNİRİ TAM YAĞLI 20.1213 256,923.18 KG 5,169,626.74 620.2420.03TTS

KAŞAR PEYNİRİ  (TAZE YAĞLI) 19.2920 187,714.08 KG 3,621,380.19 920.2416.41TTS

Toplamı: 8,791,006.93 15KASAR PEYNİRİ

DİGER PEYNİR

PEYNİR ( TULUM ) 26.5253 58,963.00 KG 1,564,013.60 5415.7221.30TTS

PEYNİR ( TULUM ) 12.0710 136,130.00 AD 1,643,225.45 51421.805.75TTS

PEYNİR ALTI SUYU (TNK) 0.0247 7,346,999.0 KG 181,561.73 120.050.01TTS

PEYNİR ( SALAMUR TULUM ) 19.1623 62,945.13 KG 1,206,176.03 1523.2617.14TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 25.1621 30,878.67 KG 776,972.02 40132.0018.52TTS

PEYNİR (MUHTELİF) 168.4323 1,834.58 AD 309,002.58 9350.859.73TTS

PEYNİR ( KOYUN TULUM VAKUMLU ) 468.2942 194.00 AD 90,849.08 5472.46435.19TTS

PEYNİR ( TULUM ) (TNK) 24.0000 6.00 KG 144.00 124.0024.00TTS

PEYNİR ( TULUM ) (TNK) 376.4122 7,009.00 AD 2,638,273.14 52438.0297.22TTS

PEYNİR ( LOR ) 6.6159 124,879.20 KG 826,182.76 4523.003.24TTS

PEYNİR ( ÇEÇİL ) 16.3179 41,209.80 KG 672,457.58 1222.093.88TTS

PEYNİR ( ÇÖKELEK ) 4.7399 615.00 KG 2,915.04 45.564.60TTS

PEYNİR (KÖY) 13.3199 31,982.40 KG 426,002.43 1113.5910.73TTS

PEYNİR (KÖY) 8.3333 360.00 AD 3,000.00 18.338.33TTS

Toplamı: 10,340,775.44 263DİGER PEYNİR

Toplamı 27,843,780.71 390PEYNİR

ödemis ticaret borsası

Çeşitli Gıda Maddeleri
01.01.2019 - 31.03.2019  
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ET

ET BÜYÜKBAŞ

ET ( KARKAS ) 22.9150 114,132.43 KG 2,615,343.39 2437.5918.34MTS

ET ( KARKAS ) 23.1524 105,272.33 KG 2,437,303.48 8229.0015.50TTS

ET ( DANA SAKATATLI ) 27.7000 2,529.18 KG 70,058.40 127.7027.70TTS

ET ( İNEK SAKATATLI ) 25.1472 13,889.51 KG 349,282.15 425.7421.00TTS

ET ( ŞARTA TABİ SIĞIR ETİ ) 8.7000 300.00 KG 2,610.00 18.708.70TTS

ET (KAVURMALIK-4.KALİTE ) 15.7502 300.17 KG 4,727.74 115.7515.75TTS

ET (KARKAS) - II 18.0875 3,511.50 KG 63,514.40 222.0017.01MTS

ET (KARKAS) - II 19.3945 4,222.55 KG 81,894.33 220.0015.75TTS

ET (KARKAS) - IV 5.3337 398.70 KG 2,126.56 15.335.33MTS

ET (KARKAS) - IV 11.0000 398.70 KG 4,385.70 111.0011.00TTS

Toplamı: 5,631,246.15 119ET BÜYÜKBAŞ

Toplamı 5,631,246.15 119ET

SÜT ÜRÜNLERİ

İNEK SÜTÜ

İNEK SÜTÜ 1.5919 137,893,627 LT 219,510,160.19 2601.721.24MTS

İNEK SÜTÜ 1.6880 3,078,829.0 LT 5,197,189.06 221.851.64TTS

Toplamı: 224,707,349.25 282İNEK SÜTÜ

YOĞURT

YOĞURT 7.5589 17,290.00 KG 130,693.74 47.764.00TTS

YOĞURT (1500 GR) (AD) 5.6288 879.00 AD 4,947.72 35.695.59TTS

YOĞURT (1000 GR) (AD) 3.0000 35.00 AD 105.00 13.003.00TTS

YOĞURT (500 GR) (AD) 1.8812 940.00 AD 1,768.34 31.901.87TTS

YOĞURT (900 GR) (AD) 3.2766 1,260.00 AD 4,128.50 33.303.26TTS

Toplamı: 141,643.30 14YOĞURT

Toplamı 224,848,992.55 296SÜT ÜRÜNLERİ

SOĞAN

KURU SOĞAN

KURU SOĞAN 3.0280 2,399,511.0 KG 7,265,829.50 103.551.31MTS

KURU SOĞAN-2 1.0171 592,859.00 KG 602,984.50 71.780.47MTS

Toplamı: 7,868,814.00 17KURU SOĞAN

Toplamı 7,868,814.00 17SOĞAN

ödemis ticaret borsası

Çeşitli Gıda Maddeleri
01.01.2019 - 31.03.2019  
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PATATES

PATATES

PATATES 2.0224 8,924,500.0 KG 18,049,021.35 143.251.01MTS

PATATES 2.3807 474,817.32 KG 1,130,374.91 52.761.57TTS

PATATES (ÖDEMİŞ) 2.0131 769,470.00 KG 1,549,025.00 22.511.44MTS

PATATES-2 0.8048 612,685.00 KG 493,073.50 71.350.50MTS

PATATES-2 1.6381 96,200.00 KG 157,590.00 51.661.62TTS

PATATES SANAYİ TİPİ 1.3892 10,279,684. KG 14,280,291.05 21.391.38MTS

Toplamı: 35,659,375.81 35PATATES

Toplamı 35,659,375.81 35PATATES

SARIMSAK ÇEŞİTLERİ
SARIMSAK

SARIMSAK 12.3279 6,100.00 KG 75,200.00 312.6010.00MTS

Toplamı: 75,200.00 3SARIMSAK

Toplamı 75,200.00 3SARIMSAK ÇEŞİTLERİ

Toplam 301,927,409.22 860ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

KURU MEYVELER

CEVİZ

CEVİZ

CEVİZ KABUKLU 13.0000 2,000.00 KG 26,000.00 113.0013.00MTS

Toplamı: 26,000.00 1CEVİZ

Toplamı 26,000.00 1CEVİZ

KESTANE
KESTANE

KESTANE 12.5780 1,866,914.0 KG 23,482,107.70 3719.926.25MTS

KESTANE 14.5185 57,905.00 KG 840,692.50 718.009.50TTS

Toplamı: 24,322,800.20 44KESTANE

Toplamı 24,322,800.20 44KESTANE

KURU İNCİR

KURU İNCİR

www.otb.org.tr odemis ticaret borsasıwww.otb.org.tr

KURU İNCİR 15.1246 121,416.00 KG 1,836,371.55 523.248.77MTS

KURU İNCİR 20.2964 138,255.00 KG 2,806,084.00 1630.007.50TTS

KURU İNCİR (HURDA) 1.4813 141,422.00 KG 209,494.05 51.721.36MTS

KURU İNCİR (HURDA) 1.7399 198,571.00 KG 345,491.20 114.001.40TTS

KURU İNCİR (ORGANİK) 20.0000 22,240.00 KG 444,800.00 120.0020.00MTS

KURU İNCİR (ORGANİK) 21.0000 45,458.00 KG 954,618.00 221.0021.00TTS

Toplamı: 6,596,858.80 40KURU İNCİR

Toplamı 6,596,858.80 40KURU İNCİR

Toplam 30,945,659.00 85KURU MEYVELER

ödemis ticaret borsası

Çeşitli Gıda Maddeleri - Kuru Meyveler
01.01.2019 - 31.03.2019  
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MEYVE ÇEKİRDEKLERİ

DUT KURUSU ÜRÜNLERİ

DUT KURUSU

DUT YAPRAĞI 6.7183 8,219.00 KG 55,217.50 16.726.72MTS

DUT YAPRAĞI 7.0000 8,219.00 KG 57,533.00 27.007.00TTS

Toplamı: 112,750.50 3DUT KURUSU

Toplamı 112,750.50 3DUT KURUSU ÜRÜNLERİ

Toplam 112,750.50 3MEYVE ÇEKİRDEKLERİ

ORMAN MAHSÜLLERİ

ADAÇAYI

ADAÇAYI

ADAÇAYI NATÜREL 6.4498 28,332.00 KG 182,735.40 37.006.25MTS

ADAÇAYI NATÜREL 6.7157 28,332.00 KG 190,268.50 37.506.50TTS

Toplamı: 373,003.90 6ADAÇAYI

Toplamı 373,003.90 6ADAÇAYI

DEFNE YAPRAĞI

DEFNE YAPRAĞI

DEFNE 10.0000 12,000.00 KG 120,000.00 110.0010.00TTS

SARMAŞIK 9.6789 42,913.00 KG 415,352.40 29.809.66MTS

SARMAŞIK 10.0000 42,913.00 KG 429,130.00 610.0010.00TTS

SARMAŞIK  YAPRAĞI (KG) 12.0000 2,000.00 KG 24,000.00 112.0012.00MTS

Toplamı: 988,482.40 10DEFNE YAPRAĞI

Toplamı 988,482.40 10DEFNE YAPRAĞI

Toplam 1,361,486.30 16ORMAN MAHSÜLLERİ

TEKSTİL HAMMADDELERİ

PAMUK

PAMUK ÇEKİRDEKLİ

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE (TARİŞ- 2.0000 3,500.00 KG 7,000.00 12.002.00MTS

Toplamı: 7,000.00 1PAMUK ÇEKİRDEKLİ

Toplamı 7,000.00 1PAMUK

Toplam 7,000.00 1TEKSTİL HAMMADDELERİ

ödemis ticaret borsası

Meyve Çekirdekleri - Orman Mahsülleri - Tekstil Hammeddeleri
01.01.2019 - 31.03.2019  
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KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

DANA

BÜYÜKBAŞ (KASAPLIK-AD) 6,320.7688 279.00 AD 1,763,494.50 2510,000.002,921.15MTS

BÜYÜKBAŞ (KASAPLIK-AD) 5,331.6772 167.00 AD 890,390.10 76,816.453,200.00TTS

Toplamı: 2,653,884.60 32DANA

İNEK

İNEK 4,950.4950 16.00 AD 79,207.92 14,950.504,950.50TTS

Toplamı: 79,207.92 1İNEK

BUZAĞI

BUZAĞI 1,318.1818 11.00 AD 14,500.00 53,000.001,100.00MTS

BUZAĞI 1,612.8571 14.00 AD 22,580.00 22,580.001,538.46TTS

Toplamı: 37,080.00 7BUZAĞI

Toplamı 2,770,172.52 40KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

KOYUN

KÜÇÜKBAŞ(KASAPLIK-AD) 400.0000 9.00 AD 3,600.00 2400.00400.00MTS

Toplamı: 3,600.00 2KOYUN

Toplamı 3,600.00 2KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Toplam 2,773,772.52 42KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

ÇEŞİTLİ MADDELER

KEKİK

KEKİK

KEKİK 8.3393 28,000.00 KG 233,500.00 310.007.12MTS

KEKİK 7.1441 93,248.00 KG 666,176.00 1015.004.20TTS

Toplamı: 899,676.00 13KEKİK

Toplamı 899,676.00 13KEKİK

ödemis ticaret borsası

Kasaplık Canlı Hayvanlar - Çeşitli Maddeler
01.01.2019 - 31.03.2019  
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ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

BİBERİYE 7.0000 1,200.00 KG 8,400.00 17.007.00MTS

Toplamı: 8,400.00 1ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Toplamı 8,400.00 1ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Toplam 908,076.00 14ÇEŞİTLİ MADDELER

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

MARUL

MEYVE(İKRAMLIK) 2.9608 1,435.00 KG 4,248.79 23.312.58MTS

SEBZE (MUH) TURŞULUK 0.8518 176,721.00 KG 150,537.83 20.950.83MTS

SEBZE-MEYVE (MUH) (KG) 1.8786 2,620,024.1 KG 4,921,878.20 283.080.63MTS

Toplamı: 5,076,664.82 32MARUL

BROKOLİ

BROKOLİ 1.9700 1,580.00 KG 3,112.60 11.971.97MTS

Toplamı: 3,112.60 1BROKOLİ

Toplamı 5,079,777.42 33YAŞ SEBZE

YAŞ MEYVELER

ÇİLEK

ÇİLEK FİDESİ 0.3000 34,000.00 AD 10,200.00 10.300.30MTS

Toplamı: 10,200.00 1ÇİLEK

KİRAZ

KİRAZSAPI 3.8000 5,552.00 KG 21,097.60 13.803.80MTS

KİRAZSAPI 4.0000 5,552.00 KG 22,208.00 24.004.00TTS

Toplamı: 43,305.60 3KİRAZ

DİĞER YAŞ MEYVELER

TRABZON HURMASI (CENNET 31.3100 2.00 KG 62.62 131.3131.31MTS

Toplamı: 62.62 1DİĞER YAŞ MEYVELER

Toplamı 53,568.22 5YAŞ MEYVELER

KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

KURU NANE

YAŞ NANE 5.0000 20.00 KG 100.00 15.005.00MTS

Toplamı: 100.00 1KURU NANE

ödemis ticaret borsası

Çeşitli Maddeler- Diğer Ürünler
01.01.2019 - 31.03.2019  
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SAMAN

SAMAN (BUĞDAY) 0.6007 662,010.00 KG 397,670.60 70.710.50MTS

Toplamı: 397,670.60 7SAMAN

FİDAN

FİDAN (MUHTELİF) (F.FARKI) 4.1939 1,115,531.0 AD 4,678,453.75 14.194.19MTS

FİDAN (MUHTELİF) 7.7351 1,849,325.0 AD 14,304,721.29 6416.261.10MTS

FİDAN (MUHTELİF) 5.4309 32,080.00 AD 174,222.77 415.004.00TTS

Toplamı: 19,157,397.81 69FİDAN

SÜS BİTKİLERİ

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) 37,497.600 2.00 AD 74,995.20 242,975.0032,020.20MTS

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 3.3939 6,965.00 KG 23,638.65 25.311.50MTS

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 4.8734 1,214,538.0 AD 5,918,966.88 53866.520.35MTS

SÜS BİTKİSİ (MUHTELİF) (AD) 46.5708 19,549.00 AD 910,412.07 5426.9929.60TTS

Toplamı: 6,928,012.80 62SÜS BİTKİLERİ

ODUN

ODUN 0.7604 50,500.00 KG 38,400.00 20.800.75MTS

Toplamı: 38,400.00 2ODUN

Toplamı 26,521,581.21 141KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

Toplam 31,654,926.85 179DİĞER ÜRÜNLER

1258374,467,488.78GENEL TOPLAM:

ödemis ticaret borsası

Orman Mahsülleri- Tekstil Hammeddeleri
01.01.2019 - 31.03.2019  
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İletişim Bilgileri

Ödemiş Ticaret Borsası
Saraçoğlu Caddesi Atasoy İşhanı No:3/210

35750 Ödemiş / İZMİR

Telefon :+90 232 545 13 78
Faks :+90 232 545 24 38

e-mail: odemistb@tobb.org.tr

web facebook instagram

ödemis ticaret borsası
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